Competicao: TACA BH 2018 Fase: OITAVAS DE FINAL

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1x 1

Arbitro Principal

WARLEN OSVALDO DE
CARVALHO - PRATA FMF

I__-

Substitutos

12
13
14
15
17
18
20
21
23
24
5
9

‘

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Auxiliar Técnico:

Arbitro Assist. 1

WEYDER MARQUES
BORGES - PRATA FMF

Jogo:

Data: 23/07/2018 Hora: 11:00:00

JUVENTUDE - ESPORTE CLUBE
JUVENTUDE (RS)

Resultado do Jogo

2°Tempo: 0x 1
JUVENTUDE - ESPORTE CLUBE JUVENTUDE (RS) 1 x 2 CLUBE ATLETICO PARANAENSE - PR

Arbitro Assist. 2

PEDRO ELIAS BASTOS E
SANTOS - BRONZE FMF

Arbitragem

Relacéo de Jogadores

JUVENTUDE - ESPORTE CLUBE JUVENTUDE (RS)

Simonetto
Rafinha
Marcos Vinicios
Gazao

Aires

Fabiano

Yago

Eto'o

Dudu

Cristian

Hudson

Breno
Deivid
Para
Henrique
Arthur
Yago
Micha
Leo Sobral
Arthur
Ronald
Kelvi

Gilmar

Técnico:

Médico:

Massagista:

Joao Pedro Simonetto

Rafael Aguiar De Lima

Marcos Vinicios Lopes Moura

Gabriel Henrique Lima Santos

Gabriel Aires Rebelatto

Fabiano Lopes Soares Junior

Yago Alves Santos (C)

Hendlew Costa Da Silva

Eduardo Kempf Schwade

Cristian Barros De Souza

Hudson Alexandre B. Da Silva

Breno Bonamigo Toseto

Deivid Alan Machado Poncio

Luis Felipe Rabelo Costa

Henrique Padilha Do Rosario

Arthur Diettrich Traesel

Yago Eduardo Sauter

Michael Batista Rodrigues

Leonardo Victor Dos S. Sobral

Arthur De Bem Ribas

Ronald Machado Bele

Kelvi Chiesa Gomes

Gilmar Alves De Carvalho Filho

Comisséo Técnica

Luciano Silva Aimeida
Juliano Marcos Costantin

Lauro Antonio Ferreira

Dion Anderson Dos Santos

532643
530887
611634
540824
550161
582492
543708
550082
584425
593706
544845

527452
584418
559140
584421
558971
584423
586195
595041
588764
528189
589019
600718

Quarto Arbitro

TIAGO RODRIGUES
PEREIRA - BRONZE FMF

Rodada: 1

CLUBE ATLETICO PARANAENSE - PR

Local: JOAQUIM HENRIQUE NOGUEIRA "ARENA DO JACARE"

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

Quinto Arbitro

gty e
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:54 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:41 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 12:40 Acréscimo: 04:00

CLUBE ATLETICO PARANAENSE - PR

I__-

Paulo Paulo Beserra Camelo Filho 523708
10 Joao Pedro Joao Pedro De Moura Siembarski 541438
11 Jair Diego Jair Diego Alves De Brito 544734
13 Guilherme Guilherme Henrique De Franceschi 549077
14 Affonso Affonso Joao Martins Neto 542606
19 Argentino Gabriel Guimaraes De Miranda 550515
3 Welligton Rocha Welligton Alexandre Da Rocha 523736
4 Yuri Ferreira Yuri Ferreira Moco (C) 524466
5 Jalysson Gabriell Jalysson Gabriell De Melo Bispo 562362
7 Kawan Silva Kawan Gabriel Da Silva 542580
8 lago Andre lago Andre Pires De Oliveira 529404

Substitutos

12 Orlando Orlando Arcanjo Valnier 564841
15 Joao Victor Joao Victor Souza Carvalho 622777
16 Juninho Luiz Fernando Silvestre Junior 588107
17 Vinicius Kaue Vinicius Kaue Ribeiro Ferreira 567420
2 Ramon Ribeiro Ramon Ribeiro De Souza 461495
6 Jhonny Lira Jhonny Lira 577400
9 Gabriel Morais Gabriel De Morais 464102

Comisséo Técnica

‘
N

Técnico: Rogerio Correa De Oliveira
Auxiliar Técnico:
Hicham Bleibel Zraik

Rodrigo Gongalves Monginho

Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Leopoldo De Souza

Prep. de Goleiros: Marcelo Kriwouruska De Oliveira

K’:*-sﬁmm'a



Gols

Tempo
22:00

31:00
15:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
iT 19 NR Gabriel Aires Rebelatto
iT 19 NR Gabriel Guimaraes De Miranda
2T 11 NR Jair Diego Alves De Brito

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Equipe

JUVENTUDE - ESPORTE CLUBE
JUVENTUDE (RS)

CLUBE ATLETICO PARANAENSE - PR
CLUBE ATLETICO PARANAENSE - PR

Tempo
14:00

01:00
21:00

38:00

Cartdes Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 8 Hudson Alexandre Batista Da Silva
- por persistir em infringir as regras do jogo;
2T 4 Hendlew Costa Da Silva
- por praticar jogo brusco;
2T 10 Rafael Aguiar De Lima
- por calgar as pernas de seu adversario;
2T 14 Affonso Joao Martins Neto

- por retardar o reinicio do jogo;

Cartées Vermelhos

Equipe

JUVENTUDE - ESPORTE CLUBE
JUVENTUDE (RS)

JUVENTUDE - ESPORTE CLUBE
JUVENTUDE (RS)

JUVENTUDE - ESPORTE CLUBE
JUVENTUDE (RS)

CLUBE ATLETICO PARANAENSE - PR

Tempo

1T/2T N°
TER

Nome do Jogador

13 Deivid Alan Machado Poncio
EXPULSO APOS O TERMINO DA PARTIDA POR DESFERIR UM
PONTA-PE EM SEU ADVERSARIO GERANDO UM PRINCIPIO DE
TUMULTO, QUE RAPIDAMENTE FOI CONTIDO PELA PRESENCA
DA GUARDA MUNICIPAL DENTRO DO CAMPO DE JOGO. CARTAO
NAO FOI APRESENTADO DEVIDO AO CLIMA HOSTIL QUE SE
APRESENTAVA NO MOMENTO,

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

JUVENTUDE - ESPORTE CLUBE
JUVENTUDE (RS)

Tempo
25:00

35:00

Ocorréncias / Observagdes

1T/2T Funcdo Nome
2T Preparador Dion Anderson Dos Santos
De Goleiros EXPULSO DO BANCO DE SUPLENTES E DE SEUS ARREDORES
POR PERSISTIR EM QUESTIONAR AS DECISOES DA
ARBITRAGEM. INFORMA AINDA QUE O MESMO JA HAVIA SIDO
ADVERTIDO VERBALMENTE.
2T Preparador Lauro Antonio Ferreira
Fisico EXPULSO POR CHUTAR UMA BOLA EM UM DOS GANDULAS EM

PROTESTOS POR POSSIVEL DEMORA NA REPOSIGAO DE BOLA.
INFORMO QUE O GANDULA ATINGIDO CONTINUOU A REALIZAR
SEU TRABALHO NORMALMENTE.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

JUVENTUDE - ESPORTE CLUBE
JUVENTUDE (RS)

JUVENTUDE - ESPORTE CLUBE
JUVENTUDE (RS)

Substituices e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatorio do Assistente

SubstituicGes

Tempo

15:00

23:00
23:00

30:00

1T/2T

INT

INT

Equipe Entrou

JUVENTUDE - ESPORTE CLUBE
JUVENTUDE (RS)

JUVENTUDE - ESPORTE CLUBE
JUVENTUDE (RS)

CLUBE ATLETICO PARANAENSE - PR

13 - Deivid Alan Machado Poncio

14 - Luis Felipe Rabelo Costa

9 - Gabriel De Morais
JUVENTUDE - ESPORTE CLUBE
JUVENTUDE (RS)

JUVENTUDE - ESPORTE CLUBE
JUVENTUDE (RS)

CLUBE ATLETICO PARANAENSE - PR

15 - Henrique Padilha Do Rosario
17 - Arthur Diettrich Traesel

15 - Joao Victor Souza Carvalho

Saiu

2 - Fabiano Lopes Soares Junior
8 - Hudson Alexandre Batista Da Silva

19 - Gabriel Guimaraes De Miranda

10 - Rafael Aguiar De Lima
11 - Marcos Vinicios Lopes Moura

11 - Jair Diego Alves De Brito



